

A

BIZTANLERIA JARDUERAREN ARABERA SAILKATZEKO INKESTA BJA

0.1	0.2	0.3
INFORMAZIO EMAILEAK/EK BETE BEHAR DITU(ZT)EN BALDINTZAK	ELKARRIZKETA MOTA	BETETZEKO JARRAIBIDEAK
<ul style="list-style-type: none"> - Inkestatutako famili guneko kidea izatea. - 18 urte edo gehiago izatea. - Famili guneko edo dagokion taldeko kideei buruzko galderari erantzuteko egokia izatea. • Kasu batzuetan, beste pertsona batek informazio-emaileari laguntza eman diezaiolke. 	<p>A. Lehenbizikoa</p> <p style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></p> <p>B. Bigarrena edo ondorengoa</p> <p style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></p>	<ul style="list-style-type: none"> - Galdesortan agertzen den pertsona bakoitzaz galdetu. - Galdetu biztanle berririk ote dagoen, eta balego, gainerratu idatzi gabe dauden lefroetan. - Bajarik balego, egiaztatu familiari buruzko galderak (ahaidetasuna, ezkontidea, ama, aita).



Galdesorta hau beteta lortuko ditugun datu guztiak "Biztanleria Jardueraren Arabera" estatistika-eragiketa egiteko erabiliko dira eta datu horiek tratatzeko, fitxategi automatizatu batean sartuko dira. Estatistika-eragiketa hori 050403.zenbakiarekin arautzen du azaroaren 13ko 2014-2017 aldirako Euskal Estatistika Planaren 3/2014 Legeak.

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO APIRILAREN 23KO 4/1986 LEGEA, ESTADISTIKARI BURUZKOA:

- 9tik 16ra bitarteko artikulua: Euskal Estatistika Planaren Legearen arabera, eskatzen zaizun estatistika-informazioa ematera behartuta zaude.

- 19tik 23ra bitarteko artikulua: Emandako datu guztiak estatistika-sekretupean babestuko dira.

Nahi izanez gero, datuak eskuratzeko, zuzentzeko eta ezabatzeke eskubideak erabil ditzakezu Eustaten Zuzendaritza Nagusian General de Eustat, C/ Donostia-San Sebastián 1, 01010 Vitoria-Gasteiz.

1	2	7	12	10	13
O R D E N A Z K.	PERTSONA INKESTATUAREN EGOERA	IZENA, LEHEN ABIZENA, BIGARREN ABIZENA, ETA NORTASUN AGIRI NAZIONALA EDO ATZERRITARREN IDENTIFIKAZIO-ZENBAKIA	SEXUA	ADINA ETA JAIOTZA DATA	NON JAIOTZINEN?

<p>1 <input type="checkbox"/></p> <p>A. Aurrekoan bazen <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Alta <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Baja <input type="checkbox"/> 3</p> <p style="text-align: right;">AMAIERA</p>	<p>1. (Izena)</p> <p>2. (1. Abizena)</p> <p>3. (2. Abizena)</p> <p>NAN / AIZ </p>	<p>A. Emakumezkoa <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Gizonezkoa <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>1. Adin-urteak </p> <p>2. Jaiotza-data Eguna Hila</p> <p> Urtea</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Espainiako gainerakoa <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Munduko gainerakoa <input type="checkbox"/> 5</p>
---	--	---	--	--

<p>2 <input type="checkbox"/></p> <p>A. Aurrekoan bazen <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Alta <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Baja <input type="checkbox"/> 3</p> <p style="text-align: right;">AMAIERA</p>	<p>1. (Izena)</p> <p>2. (1. Abizena)</p> <p>3. (2. Abizena)</p> <p>NAN / AIZ </p>	<p>A. Emakumezkoa <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Gizonezkoa <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>1. Adin-urteak </p> <p>2. Jaiotza-data Eguna Hila</p> <p> Urtea</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Espainiako gainerakoa <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Munduko gainerakoa <input type="checkbox"/> 5</p>
---	--	---	--	--

<p>3 <input type="checkbox"/></p> <p>A. Aurrekoan bazen <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Alta <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Baja <input type="checkbox"/> 3</p> <p style="text-align: right;">AMAIERA</p>	<p>1. (Izena)</p> <p>2. (1. Abizena)</p> <p>3. (2. Abizena)</p> <p>NAN / AIZ </p>	<p>A. Emakumezkoa <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Gizonezkoa <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>1. Adin-urteak </p> <p>2. Jaiotza-data Eguna Hila</p> <p> Urtea</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Espainiako gainerakoa <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Munduko gainerakoa <input type="checkbox"/> 5</p>
---	--	---	--	--

<p>4 <input type="checkbox"/></p> <p>A. Aurrekoan bazen <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Alta <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Baja <input type="checkbox"/> 3</p> <p style="text-align: right;">AMAIERA</p>	<p>1. (Izena)</p> <p>2. (1. Abizena)</p> <p>3. (2. Abizena)</p> <p>NAN / AIZ </p>	<p>A. Emakumezkoa <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Gizonezkoa <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>1. Adin-urteak </p> <p>2. Jaiotza-data Eguna Hila</p> <p> Urtea</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Espainiako gainerakoa <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Munduko gainerakoa <input type="checkbox"/> 5</p>
---	--	---	--	--

<p>5 <input type="checkbox"/></p> <p>A. Aurrekoan bazen <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Alta <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Baja <input type="checkbox"/> 3</p> <p style="text-align: right;">AMAIERA</p>	<p>1. (Izena)</p> <p>2. (1. Abizena)</p> <p>3. (2. Abizena)</p> <p>NAN / AIZ </p>	<p>A. Emakumezkoa <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Gizonezkoa <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>1. Adin-urteak </p> <p>2. Jaiotza-data Eguna Hila</p> <p> Urtea</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Espainiako gainerakoa <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Munduko gainerakoa <input type="checkbox"/> 5</p>
---	--	---	--	--

1	15	16	32	14.1	17	18	19
ORDENA ZK.	ERROLDATZE EGOERA	NAZIOTASUNA	INFORMAZIO EMAILEA	LEHENENGO PERTSONAREKIKO HARREMANA EDO AHAIDETASUNA Adieraz ezazu deskribatutako kasuari zein ahaidetasun mota dagokion, laukitxoan "X" bat eginez	EZKONTIDEA Adierazi ezkontide edo bikotekiderik duzun, eta zurekin bizi bada, ordena-zenbakia	AMA Adierazi ama duzun, eta zurekin bizi bada, ordena-zenbakia	AITA Adierazi ama duzun, eta zurekin bizi bada, ordena-zenbakia

1	A. Erroldatua <input type="checkbox"/> 1	A. Espainiarra <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Lehenengo pertsona <input checked="" type="checkbox"/> 1	43	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/>
	B. Erroldatu gabea <input type="checkbox"/> 2	B. Espainiarra eta beste bat <input type="checkbox"/> 2	B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Ezkontidea edo bikotekidea <input type="checkbox"/> 2		B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Bai <input type="checkbox"/>
		C. EBko estaturen batekoa <input type="checkbox"/> 3		C. Semea/alaba, semeordea/alabaordea <input type="checkbox"/> 3				
		D. Beste estatu batekoa <input type="checkbox"/> 4		D. Suhia, erraina <input type="checkbox"/> 4				
				E. Anaia-neba/arreba-ahizpa, koinatua/koinata <input type="checkbox"/> 5				
				F. Biloba <input type="checkbox"/> 6				
				G. Iloba <input type="checkbox"/> 7				
				H. Beste senide bat <input type="checkbox"/> 8				
				I. Etkeko zerbitzuetako langileak <input type="checkbox"/> 9				
				J. Senidea ez dena <input type="checkbox"/> 0				
						Pertsona zenbakia	Pertsona zenbakia	Pertsona zenbakia

2	A. Erroldatua <input type="checkbox"/> 1	A. Espainiarra <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Lehenengo pertsona <input checked="" type="checkbox"/> 1	43	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/>
	B. Erroldatu gabea <input type="checkbox"/> 2	B. Espainiarra eta beste bat <input type="checkbox"/> 2	B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Ezkontidea edo bikotekidea <input type="checkbox"/> 2		B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Bai <input type="checkbox"/>
		C. EBko estaturen batekoa <input type="checkbox"/> 3		C. Semea/alaba, semeordea/alabaordea <input type="checkbox"/> 3				
		D. Beste estatu batekoa <input type="checkbox"/> 4		D. Suhia, erraina <input type="checkbox"/> 4				
				E. Anaia-neba/arreba-ahizpa, koinatua/koinata <input type="checkbox"/> 5				
				F. Biloba <input type="checkbox"/> 6				
				G. Iloba <input type="checkbox"/> 7				
				H. Beste senide bat <input type="checkbox"/> 8				
				I. Etkeko zerbitzuetako langileak <input type="checkbox"/> 9				
				J. Senidea ez dena <input type="checkbox"/> 0				
						Pertsona zenbakia	Pertsona zenbakia	Pertsona zenbakia

3	A. Erroldatua <input type="checkbox"/> 1	A. Espainiarra <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Lehenengo pertsona <input checked="" type="checkbox"/> 1	43	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/>
	B. Erroldatu gabea <input type="checkbox"/> 2	B. Espainiarra eta beste bat <input type="checkbox"/> 2	B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Ezkontidea edo bikotekidea <input type="checkbox"/> 2		B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Bai <input type="checkbox"/>
		C. EBko estaturen batekoa <input type="checkbox"/> 3		C. Semea/alaba, semeordea/alabaordea <input type="checkbox"/> 3				
		D. Beste estatu batekoa <input type="checkbox"/> 4		D. Suhia, erraina <input type="checkbox"/> 4				
				E. Anaia-neba/arreba-ahizpa, koinatua/koinata <input type="checkbox"/> 5				
				F. Biloba <input type="checkbox"/> 6				
				G. Iloba <input type="checkbox"/> 7				
				H. Beste senide bat <input type="checkbox"/> 8				
				I. Etkeko zerbitzuetako langileak <input type="checkbox"/> 9				
				J. Senidea ez dena <input type="checkbox"/> 0				
						Pertsona zenbakia	Pertsona zenbakia	Pertsona zenbakia

4	A. Erroldatua <input type="checkbox"/> 1	A. Espainiarra <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Lehenengo pertsona <input checked="" type="checkbox"/> 1	43	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/>
	B. Erroldatu gabea <input type="checkbox"/> 2	B. Espainiarra eta beste bat <input type="checkbox"/> 2	B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Ezkontidea edo bikotekidea <input type="checkbox"/> 2		B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Bai <input type="checkbox"/>
		C. EBko estaturen batekoa <input type="checkbox"/> 3		C. Semea/alaba, semeordea/alabaordea <input type="checkbox"/> 3				
		D. Beste estatu batekoa <input type="checkbox"/> 4		D. Suhia, erraina <input type="checkbox"/> 4				
				E. Anaia-neba/arreba-ahizpa, koinatua/koinata <input type="checkbox"/> 5				
				F. Biloba <input type="checkbox"/> 6				
				G. Iloba <input type="checkbox"/> 7				
				H. Beste senide bat <input type="checkbox"/> 8				
				I. Etkeko zerbitzuetako langileak <input type="checkbox"/> 9				
				J. Senidea ez dena <input type="checkbox"/> 0				
						Pertsona zenbakia	Pertsona zenbakia	Pertsona zenbakia

5	A. Erroldatua <input type="checkbox"/> 1	A. Espainiarra <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Lehenengo pertsona <input checked="" type="checkbox"/> 1	43	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/>
	B. Erroldatu gabea <input type="checkbox"/> 2	B. Espainiarra eta beste bat <input type="checkbox"/> 2	B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Ezkontidea edo bikotekidea <input type="checkbox"/> 2		B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Bai <input type="checkbox"/>
		C. EBko estaturen batekoa <input type="checkbox"/> 3		C. Semea/alaba, semeordea/alabaordea <input type="checkbox"/> 3				
		D. Beste estatu batekoa <input type="checkbox"/> 4		D. Suhia, erraina <input type="checkbox"/> 4				
				E. Anaia-neba/arreba-ahizpa, koinatua/koinata <input type="checkbox"/> 5				
				F. Biloba <input type="checkbox"/> 6				
				G. Iloba <input type="checkbox"/> 7				
				H. Beste senide bat <input type="checkbox"/> 8				
				I. Etkeko zerbitzuetako langileak <input type="checkbox"/> 9				
				J. Senidea ez dena <input type="checkbox"/> 0				
						Pertsona zenbakia	Pertsona zenbakia	Pertsona zenbakia

1	43.1 IRAKASKUNTZA ARAUTUA JASOTZEN ARI ZARA? (Hainbat ikasketa aldi berean egiten ari bazara, adierazi zeinetan daukazun dedikaziorik handiena)	43.2 ADIERAZI EGITEN ARI ZAREN IKASKETEN MAILA	43.3 ADIERAZI NON DAGOEN ZURE IKASKETA-LEKUA
---	--	---	---

1	<p>A. Ikastetxera 2 ordu baino gehiagoz joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ikastetxera 2 ordutz edo gutxiagoz joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Urrutiko ikasketak (Internet edo posta bidez) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez da irakaskuntza arautuko ikasketarik egiten ari <input type="checkbox"/> 4 44.1</p>	<p>A. Haur Hezkuntza <input type="checkbox"/> 01</p> <p>B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza <input type="checkbox"/> 02</p> <p>C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza <input type="checkbox"/> 03</p> <p>D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Batxilergoa <input type="checkbox"/> 05</p> <p>F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila <input type="checkbox"/> 06</p> <p>G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 07</p> <p>H. Musika eta dantzako lanbide irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 08</p>	<p>I. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila <input type="checkbox"/> 09</p> <p>J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitekтура Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Unibertsitateko Graduko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Hezkuntza arautuko beste ikastaro batzuk <input type="checkbox"/> 15 (zehaztu)</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste Autonomia erkidego bat <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5</p>
---	---	---	--	---

2	<p>A. Ikastetxera 2 ordu baino gehiagoz joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ikastetxera 2 ordutz edo gutxiagoz joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Urrutiko ikasketak (Internet edo posta bidez) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez da irakaskuntza arautuko ikasketarik egiten ari <input type="checkbox"/> 4 44.1</p>	<p>A. Haur Hezkuntza <input type="checkbox"/> 01</p> <p>B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza <input type="checkbox"/> 02</p> <p>C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza <input type="checkbox"/> 03</p> <p>D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Batxilergoa <input type="checkbox"/> 05</p> <p>F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila <input type="checkbox"/> 06</p> <p>G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 07</p> <p>H. Musika eta dantzako lanbide irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 08</p>	<p>I. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila <input type="checkbox"/> 09</p> <p>J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitekтура Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Unibertsitateko Graduko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Hezkuntza arautuko beste ikastaro batzuk <input type="checkbox"/> 15 (zehaztu)</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste Autonomia erkidego bat <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5</p>
---	---	---	--	---

3	<p>A. Ikastetxera 2 ordu baino gehiagoz joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ikastetxera 2 ordutz edo gutxiagoz joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Urrutiko ikasketak (Internet edo posta bidez) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez da irakaskuntza arautuko ikasketarik egiten ari <input type="checkbox"/> 4 44.1</p>	<p>A. Haur Hezkuntza <input type="checkbox"/> 01</p> <p>B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza <input type="checkbox"/> 02</p> <p>C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza <input type="checkbox"/> 03</p> <p>D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Batxilergoa <input type="checkbox"/> 05</p> <p>F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila <input type="checkbox"/> 06</p> <p>G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 07</p> <p>H. Musika eta dantzako lanbide irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 08</p>	<p>I. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila <input type="checkbox"/> 09</p> <p>J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitekтура Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Unibertsitateko Graduko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Hezkuntza arautuko beste ikastaro batzuk <input type="checkbox"/> 15 (zehaztu)</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste Autonomia erkidego bat <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5</p>
---	---	---	--	---

4	<p>A. Ikastetxera 2 ordu baino gehiagoz joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ikastetxera 2 ordutz edo gutxiagoz joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Urrutiko ikasketak (Internet edo posta bidez) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez da irakaskuntza arautuko ikasketarik egiten ari <input type="checkbox"/> 4 44.1</p>	<p>A. Haur Hezkuntza <input type="checkbox"/> 01</p> <p>B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza <input type="checkbox"/> 02</p> <p>C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza <input type="checkbox"/> 03</p> <p>D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Batxilergoa <input type="checkbox"/> 05</p> <p>F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila <input type="checkbox"/> 06</p> <p>G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 07</p> <p>H. Musika eta dantzako lanbide irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 08</p>	<p>I. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila <input type="checkbox"/> 09</p> <p>J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitekтура Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Unibertsitateko Graduko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Hezkuntza arautuko beste ikastaro batzuk <input type="checkbox"/> 15 (zehaztu)</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste Autonomia erkidego bat <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5</p>
---	---	---	--	---

5	<p>A. Ikastetxera 2 ordu baino gehiagoz joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ikastetxera 2 ordutz edo gutxiagoz joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Urrutiko ikasketak (Internet edo posta bidez) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez da irakaskuntza arautuko ikasketarik egiten ari <input type="checkbox"/> 4 44.1</p>	<p>A. Haur Hezkuntza <input type="checkbox"/> 01</p> <p>B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza <input type="checkbox"/> 02</p> <p>C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza <input type="checkbox"/> 03</p> <p>D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Batxilergoa <input type="checkbox"/> 05</p> <p>F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila <input type="checkbox"/> 06</p> <p>G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 07</p> <p>H. Musika eta dantzako lanbide irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 08</p>	<p>I. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila <input type="checkbox"/> 09</p> <p>J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitekтура Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Unibertsitateko Graduko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Hezkuntza arautuko beste ikastaro batzuk <input type="checkbox"/> 15 (zehaztu)</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste Autonomia erkidego bat <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5</p>
---	---	---	--	---

1	44.1	44.2	44.3	44.4	45.1	45.2	33
ORDENA ZK.	EUSKARA ULERTZEN DUZU?	EUSKARAZ HITZ EGITENDUZU?	EUSKARAZ IRAKURTZEN DUZU?	EUSKARAZ IDAZTEN DUZU?	ZEIN IZAN ZEN ZURE LEHEN HIZKUNTZAHAURTZAROAN? (3 URTERA ARTE)	ZEIN HIZKUNTZATAN MINTZATZEN ZARA MAIZENIK ZURE ETXEAN?	15 URTE EDO GEHIAGO DAUZKAZU?

1	<p>A. Ez duzu ezer ere ulertzen <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez duzu ezer ere hitz egiten <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez duzu ezer ere irakurtzen <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez duzu ezer ere idazten <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez idazten duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo idazten duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Euskara <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Euskara <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez AMAIERA <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 34</p>
---	---	--	---	--	---	---	---

2	<p>A. Ez duzu ezer ere ulertzen <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez duzu ezer ere hitz egiten <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez duzu ezer ere irakurtzen <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez duzu ezer ere idazten <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez idazten duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo idazten duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Euskara <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Euskara <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez AMAIERA <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 34</p>
---	---	--	---	--	---	---	---

3	<p>A. Ez duzu ezer ere ulertzen <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez duzu ezer ere hitz egiten <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez duzu ezer ere irakurtzen <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez duzu ezer ere idazten <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez idazten duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo idazten duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Euskara <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Euskara <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez AMAIERA <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 34</p>
---	---	--	---	--	---	---	---

4	<p>A. Ez duzu ezer ere ulertzen <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez duzu ezer ere hitz egiten <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez duzu ezer ere irakurtzen <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez duzu ezer ere idazten <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez idazten duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo idazten duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Euskara <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Euskara <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez AMAIERA <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 34</p>
---	---	--	---	--	---	---	---

5	<p>A. Ez duzu ezer ere ulertzen <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez duzu ezer ere hitz egiten <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez duzu ezer ere irakurtzen <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez duzu ezer ere idazten <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B. Nekez idazten duzu <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ondo idazten duzu <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Euskara <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Euskara <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez AMAIERA <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 34</p>
---	---	--	---	--	---	---	---

1	34	35.1	35.2
ORDENA ZK.	BADAKIZU IRAKUR-TZEN ETA IDAZTEN?	ZEIN IZAN DIRA EGIN DITUZUN MAILARIK GORENEKO IKASKETAK?	ZEIN ARLOTAKOAK DIRA IKASKETA HORIEK?

1	<p>A. Ez 46</p> <input type="checkbox"/>	<p>A. Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 00</p> <p>B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza <input type="checkbox"/> 02 46</p> <p>C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza <input type="checkbox"/> 03</p> <p>D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak, LHI, Ofizialtzak <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Batxilergoa, BBB, UBI... <input type="checkbox"/> 05 35.2</p> <p>F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila, LHII, Maisutzak <input type="checkbox"/> 06</p> <p>G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 07</p> <p>H. Musika eta dantzako lanbide irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 08 46</p>	<p>I. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila <input type="checkbox"/> 09</p> <p>J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitektura Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Unibertsitateko Graduko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza <input type="checkbox"/> 12 35.2</p> <p>M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Hezkuntza arautuko beste ikastaro batzuk: <input type="checkbox"/> 15 46 (zehaztu)</p>	<p>A. Hezkuntza <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Arteak eta Giza Zientziak <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Zientziak eta Informatika <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakuntza Teknikoa eta Industriala <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Beste arlo batzuk, (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apainketa...) <input type="checkbox"/> 8</p>
---	---	---	--	--

2	<p>A. Ez 46</p> <input type="checkbox"/>	<p>A. Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 00</p> <p>B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza <input type="checkbox"/> 02 46</p> <p>C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza <input type="checkbox"/> 03</p> <p>D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak, LHI, Ofizialtzak <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Batxilergoa, BBB, UBI... <input type="checkbox"/> 05 35.2</p> <p>F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila, LHII, Maisutzak <input type="checkbox"/> 06</p> <p>G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 07</p> <p>H. Musika eta dantzako lanbide irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 08 46</p>	<p>I. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila <input type="checkbox"/> 09</p> <p>J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitektura Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Unibertsitateko Graduko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza <input type="checkbox"/> 12 35.2</p> <p>M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Hezkuntza arautuko beste ikastaro batzuk: <input type="checkbox"/> 15 46 (zehaztu)</p>	<p>A. Hezkuntza <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Arteak eta Giza Zientziak <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Zientziak eta Informatika <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakuntza Teknikoa eta Industriala <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Beste arlo batzuk, (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apainketa...) <input type="checkbox"/> 8</p>
---	---	---	--	--

3	<p>A. Ez 46</p> <input type="checkbox"/>	<p>A. Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 00</p> <p>B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza <input type="checkbox"/> 02 46</p> <p>C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza <input type="checkbox"/> 03</p> <p>D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak, LHI, Ofizialtzak <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Batxilergoa, BBB, UBI... <input type="checkbox"/> 05 35.2</p> <p>F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila, LHII, Maisutzak <input type="checkbox"/> 06</p> <p>G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 07</p> <p>H. Musika eta dantzako lanbide irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 08 46</p>	<p>I. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila <input type="checkbox"/> 09</p> <p>J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitektura Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Unibertsitateko Graduko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza <input type="checkbox"/> 12 35.2</p> <p>M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Hezkuntza arautuko beste ikastaro batzuk: <input type="checkbox"/> 15 46 (zehaztu)</p>	<p>A. Hezkuntza <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Arteak eta Giza Zientziak <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Zientziak eta Informatika <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakuntza Teknikoa eta Industriala <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Beste arlo batzuk, (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apainketa...) <input type="checkbox"/> 8</p>
---	---	---	--	--

4	<p>A. Ez 46</p> <input type="checkbox"/>	<p>A. Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 00</p> <p>B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza <input type="checkbox"/> 02 46</p> <p>C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza <input type="checkbox"/> 03</p> <p>D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak, LHI, Ofizialtzak <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Batxilergoa, BBB, UBI... <input type="checkbox"/> 05 35.2</p> <p>F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila, LHII, Maisutzak <input type="checkbox"/> 06</p> <p>G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 07</p> <p>H. Musika eta dantzako lanbide irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 08 46</p>	<p>I. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila <input type="checkbox"/> 09</p> <p>J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitektura Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Unibertsitateko Graduko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza <input type="checkbox"/> 12 35.2</p> <p>M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Hezkuntza arautuko beste ikastaro batzuk: <input type="checkbox"/> 15 46 (zehaztu)</p>	<p>A. Hezkuntza <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Arteak eta Giza Zientziak <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Zientziak eta Informatika <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakuntza Teknikoa eta Industriala <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Beste arlo batzuk, (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apainketa...) <input type="checkbox"/> 8</p>
---	---	---	--	--

5	<p>A. Ez 46</p> <input type="checkbox"/>	<p>A. Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 00</p> <p>B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza <input type="checkbox"/> 02 46</p> <p>C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza <input type="checkbox"/> 03</p> <p>D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak, LHI, Ofizialtzak <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Batxilergoa, BBB, UBI... <input type="checkbox"/> 05 35.2</p> <p>F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila, LHII, Maisutzak <input type="checkbox"/> 06</p> <p>G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 07</p> <p>H. Musika eta dantzako lanbide irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 08 46</p>	<p>I. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila <input type="checkbox"/> 09</p> <p>J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitektura Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Unibertsitateko Graduko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza <input type="checkbox"/> 12 35.2</p> <p>M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Hezkuntza arautuko beste ikastaro batzuk: <input type="checkbox"/> 15 46 (zehaztu)</p>	<p>A. Hezkuntza <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Arteak eta Giza Zientziak <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Zientziak eta Informatika <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakuntza Teknikoa eta Industriala <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Beste arlo batzuk, (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apainketa...) <input type="checkbox"/> 8</p>
---	---	---	--	--

1 O R D E N A Z K.	46 IKASKETA EDO PRESTAKUNTZAREN BAT EGIN DUZU IKASKETA PLAN OFIZIALETATIK KANPO AZKEN LAU ASTEETAN? (Aldi berean egin badituzu, garrantzitsuena adierazi)	51 ERREFERENTZIAKO ASTEAN, ONDOREN AIPATZEN DIREN EGOERETARIKO BATEAN ZEUNDEN (ESZEDENTZIAN, LANEN BATETIK JUBILATUA EDO ERRETIRATUA)? (Norberaren edo besteren baten konturako lanei buruz bakarrik. Etxeko lanak ez dira kontuan hartzen, etxe-zerbitzuko langileak salbu)	52 ERREFERENTZIAKO ASTEAN, LANERAKO FISIKOKI EZGAITUA ZEUNDEN ALDI BATERAKO EDO BETIKO?	55 ETXEKO LANEI BURUZ, NOIZERO EGITEN DITUZU?
1	<p>A. Lanbideko edo Lantegi-eskolako ikastaroa edo langabeentzako besteren bat.. <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresak sustatutako prestakuntza ikastaroa (landunentzat bakarrik)..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bestelako ikastaroak (informatikakoak, oposizioak prestatzekoak, hizkuntzak akademietan, kultur-edo jolas-ikastaroak)..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez duzu egin..... <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Eszedentzian <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Jubilatua (adinagatik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Norberaren eskariz erretiratu .. <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Behin betiko erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Aldi baterako erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik .. <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Aurretik jubilatua, jubilazioaren zain <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Beste edozerengatik erretiratu .. <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Aurreko kasuetako bat ere ez <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Aldi baterako <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Betiko <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez zeuden lanerako ezgaitua <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Askotan, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Askotan, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Noizean behin, batzuetan bai, besteetan ez .. <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Oso noizbehinka <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz ez <input type="checkbox"/> 5</p>
2	<p>A. Lanbideko edo Lantegi-eskolako ikastaroa edo langabeentzako besteren bat.. <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresak sustatutako prestakuntza ikastaroa (landunentzat bakarrik)..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bestelako ikastaroak (informatikakoak, oposizioak prestatzekoak, hizkuntzak akademietan, kultur-edo jolas-ikastaroak)..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez duzu egin..... <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Eszedentzian <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Jubilatua (adinagatik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Norberaren eskariz erretiratu .. <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Behin betiko erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Aldi baterako erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik .. <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Aurretik jubilatua, jubilazioaren zain <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Beste edozerengatik erretiratu .. <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Aurreko kasuetako bat ere ez <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Aldi baterako <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Betiko <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez zeuden lanerako ezgaitua <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Askotan, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Askotan, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Noizean behin, batzuetan bai, besteetan ez .. <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Oso noizbehinka <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz ez <input type="checkbox"/> 5</p>
3	<p>A. Lanbideko edo Lantegi-eskolako ikastaroa edo langabeentzako besteren bat.. <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresak sustatutako prestakuntza ikastaroa (landunentzat bakarrik)..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bestelako ikastaroak (informatikakoak, oposizioak prestatzekoak, hizkuntzak akademietan, kultur-edo jolas-ikastaroak)..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez duzu egin..... <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Eszedentzian <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Jubilatua (adinagatik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Norberaren eskariz erretiratu .. <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Behin betiko erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Aldi baterako erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik .. <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Aurretik jubilatua, jubilazioaren zain <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Beste edozerengatik erretiratu .. <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Aurreko kasuetako bat ere ez <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Aldi baterako <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Betiko <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez zeuden lanerako ezgaitua <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Askotan, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Askotan, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Noizean behin, batzuetan bai, besteetan ez .. <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Oso noizbehinka <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz ez <input type="checkbox"/> 5</p>
4	<p>A. Lanbideko edo Lantegi-eskolako ikastaroa edo langabeentzako besteren bat.. <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresak sustatutako prestakuntza ikastaroa (landunentzat bakarrik)..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bestelako ikastaroak (informatikakoak, oposizioak prestatzekoak, hizkuntzak akademietan, kultur-edo jolas-ikastaroak)..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez duzu egin..... <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Eszedentzian <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Jubilatua (adinagatik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Norberaren eskariz erretiratu .. <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Behin betiko erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Aldi baterako erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik .. <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Aurretik jubilatua, jubilazioaren zain <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Beste edozerengatik erretiratu .. <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Aurreko kasuetako bat ere ez <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Aldi baterako <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Betiko <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez zeuden lanerako ezgaitua <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Askotan, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Askotan, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Noizean behin, batzuetan bai, besteetan ez .. <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Oso noizbehinka <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz ez <input type="checkbox"/> 5</p>
5	<p>A. Lanbideko edo Lantegi-eskolako ikastaroa edo langabeentzako besteren bat.. <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresak sustatutako prestakuntza ikastaroa (landunentzat bakarrik)..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bestelako ikastaroak (informatikakoak, oposizioak prestatzekoak, hizkuntzak akademietan, kultur-edo jolas-ikastaroak)..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez duzu egin..... <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Eszedentzian <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Jubilatua (adinagatik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Norberaren eskariz erretiratu .. <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Behin betiko erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Aldi baterako erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik .. <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Aurretik jubilatua, jubilazioaren zain <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Beste edozerengatik erretiratu .. <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Aurreko kasuetako bat ere ez <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Aldi baterako <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Betiko <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez zeuden lanerako ezgaitua <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Askotan, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Askotan, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Noizean behin, batzuetan bai, besteetan ez .. <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Oso noizbehinka <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz ez <input type="checkbox"/> 5</p>

1	100	101	101.4	102.1	102.2	103
ORRDEENA Z.K.	ERREFERENTZIAKO ASTEAN LANEAN ARI ZINEN, ALDI BATERAKO EDO MUGAGABE?	ZEIN LANBIDE EDO OGIBIDE DAUKAZU GAUR? (Ahalik zehatzena azaldu. Adibidez: mekanikaria, automobilen konpontzailea) ZEIN DA LANEAN ARI ZAREN EDO ZUZENTZEN DUZUN ESTABLEZIMENDUAREN JARDUERA? (Ahalik gehiena zehaztu) ENPRESAREN IZENA EDO SOZIETATE-IZENA	NON DAGO ZURE LANTOKIA?	ZEIN DA ZURE LANBIDE EGOERA?	ZEIN ERAKUNDE-SEKTORETAN EGITEN DUZU LAN?	NOLAKOA DA ZURE KONTRATUA EDO LANHARREMANA?

1	<p>A. Ez 120</p> <input type="checkbox"/> <p>B. Bai 101</p> <input type="checkbox"/>	<p>1. (Lanbide edo ogibidea)</p> <p>2. (Establezimenduaren jarduera)</p> <p>3. (Izena edo sozietatearen izena)</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste Autonomia erkidego bat <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Soldatoko langileak dituen enpresaburua 105</p> <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6 <p>F. Beste egoera bat 102.2</p> <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 6 <p>105</p>	<p>A. Administrazio Publikoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresa Publikoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Sektore Pribatua <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Iraupen mugagabekoa</p> <p>A.a. Denboran zehar etengabea..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.b. Etenduna..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>B. Aldi baterakoa</p> <p>B.a. Ikaskuntzako, prestakuntza edo praktiketako..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.b. Urtarokoa edo urte-sasoikoa..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.c. Beste mota bat..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>C. Kontraturik gabe..... <input type="checkbox"/> 6</p>
---	--	---	---	--	---	--

2	<p>A. Ez 120</p> <input type="checkbox"/> <p>B. Bai 101</p> <input type="checkbox"/>	<p>1. (Lanbide edo ogibidea)</p> <p>2. (Establezimenduaren jarduera)</p> <p>3. (Izena edo sozietatearen izena)</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste Autonomia erkidego bat <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Soldatoko langileak dituen enpresaburua 105</p> <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6 <p>F. Beste egoera bat 102.2</p> <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 6 <p>105</p>	<p>A. Administrazio Publikoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresa Publikoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Sektore Pribatua <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Iraupen mugagabekoa</p> <p>A.a. Denboran zehar etengabea..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.b. Etenduna..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>B. Aldi baterakoa</p> <p>B.a. Ikaskuntzako, prestakuntza edo praktiketako..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.b. Urtarokoa edo urte-sasoikoa..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.c. Beste mota bat..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>C. Kontraturik gabe..... <input type="checkbox"/> 6</p>
---	--	---	---	--	---	--

3	<p>A. Ez 120</p> <input type="checkbox"/> <p>B. Bai 101</p> <input type="checkbox"/>	<p>1. (Lanbide edo ogibidea)</p> <p>2. (Establezimenduaren jarduera)</p> <p>3. (Izena edo sozietatearen izena)</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste Autonomia erkidego bat <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Soldatoko langileak dituen enpresaburua 105</p> <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6 <p>F. Beste egoera bat 102.2</p> <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 6 <p>105</p>	<p>A. Administrazio Publikoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresa Publikoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Sektore Pribatua <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Iraupen mugagabekoa</p> <p>A.a. Denboran zehar etengabea..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.b. Etenduna..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>B. Aldi baterakoa</p> <p>B.a. Ikaskuntzako, prestakuntza edo praktiketako..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.b. Urtarokoa edo urte-sasoikoa..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.c. Beste mota bat..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>C. Kontraturik gabe..... <input type="checkbox"/> 6</p>
---	--	---	---	--	---	--

4	<p>A. Ez 120</p> <input type="checkbox"/> <p>B. Bai 101</p> <input type="checkbox"/>	<p>1. (Lanbide edo ogibidea)</p> <p>2. (Establezimenduaren jarduera)</p> <p>3. (Izena edo sozietatearen izena)</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste Autonomia erkidego bat <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Soldatoko langileak dituen enpresaburua 105</p> <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6 <p>F. Beste egoera bat 102.2</p> <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 6 <p>105</p>	<p>A. Administrazio Publikoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresa Publikoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Sektore Pribatua <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Iraupen mugagabekoa</p> <p>A.a. Denboran zehar etengabea..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.b. Etenduna..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>B. Aldi baterakoa</p> <p>B.a. Ikaskuntzako, prestakuntza edo praktiketako..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.b. Urtarokoa edo urte-sasoikoa..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.c. Beste mota bat..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>C. Kontraturik gabe..... <input type="checkbox"/> 6</p>
---	--	---	---	--	---	--

5	<p>A. Ez 120</p> <input type="checkbox"/> <p>B. Bai 101</p> <input type="checkbox"/>	<p>1. (Lanbide edo ogibidea)</p> <p>2. (Establezimenduaren jarduera)</p> <p>3. (Izena edo sozietatearen izena)</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste Autonomia erkidego bat <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Soldatoko langileak dituen enpresaburua 105</p> <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6 <p>F. Beste egoera bat 102.2</p> <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 6 <p>105</p>	<p>A. Administrazio Publikoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresa Publikoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Sektore Pribatua <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Iraupen mugagabekoa</p> <p>A.a. Denboran zehar etengabea..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.b. Etenduna..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>B. Aldi baterakoa</p> <p>B.a. Ikaskuntzako, prestakuntza edo praktiketako..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.b. Urtarokoa edo urte-sasoikoa..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.c. Beste mota bat..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>C. Kontraturik gabe..... <input type="checkbox"/> 6</p>
---	--	---	---	--	---	--

1	105	106	113.1	113.2	113.3	114	115	107
ORDENA ZK.	ZEIN DA ZURE OHIKO LANALDIA?	ENPLEGU HORRETAN LAN EGIN ZEN UEN ERREFERENTZIAKO ASTEAN, ORDU BAT IZAN ARREN?	ARRAZOI HAUETATIK ZEINENGATIK EZ ZENUEN LANIK EGIN ZURE ENPLEGUAN?	ZURE ENPLEGURA 3 HILABETE IGARO BAINO LEHEN ITZULTZEA AURREKUSI DUZU, JOATEARI UTZI ZEN IONETIK ZENBATZEN HASITA?	ZURE SOLDATAREN %50 BAINO GEHIAGO KOBRA-TZEN JARRAITZEN DUZU LAN NEAN ARI EZ ZARENEAN?	AIPATU DU ZUN ENPLEGUA ZERA DA:	115.A ERREFERENTZIAKO ASTEAN, ZERBATENGATIK EGIN ZENITUEN ORDU GUTXIAGO LANEAN NORMALEAN BAINO? 115.B ZEHAZ EZAZU ARRAZOAIA Gorritz markatutako erantzun-aukerak ez dira baliozkoak P115.B galderan	KONTUAN HARTUTA AURREKO GALDERAN EMANDAKO ERANTZUNA. ZENBAT ORDUZ JARDUN ZEN UEN, ERREFERENTZIAKO ASTEAN, AIPATU DUGUN LAN HORRETAN?

1	<p>A. Lanaldi osoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Lanaldi partziala <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 113.1</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 115.A</p>	<p>A. Erreferentziako astean artean hasteko zegoen lan bat lortu izanagatik <input type="checkbox"/> 1 114</p> <p>B. Enplegu- eta soldata-etenketagatik <input type="checkbox"/> 2 120</p> <p>D. Enplegu-erregulazioko espediente batengatik <input type="checkbox"/> 4 113.2</p> <p>C. Bestelako arrazoiak <input type="checkbox"/> 3 115.B</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 113.3</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 125</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 120</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 125</p>	<p>A. Zure lehenbiziko enplegua <input type="checkbox"/> 1 153.3</p> <p>B. Enplegu berria <input type="checkbox"/> 2 152</p>	<p>A. Lan-galazka..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enplegu-arauketa edo lan uzte partziala..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Hasiera edo amaiera <input type="checkbox"/> 3 140</p> <p>D. Gaixotasuna, amatasuna edo aitatasuna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak..... <input type="checkbox"/> 5 125</p> <p>F. Enplegu- eta soldata-etenketa..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Norberaren komeni-entziak..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Bestelako zergatiak... <input type="checkbox"/> 9 107</p> <p>J. Jaiegunak..... <input type="checkbox"/> 0</p> <p>H. Ez zen arrazoi izan, nire betiko lanaldia egin nuen <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>1. Orduak: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>2. A. 19 eta gutxiago <input type="checkbox"/> 1 140</p> <p>B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2 140</p> <p>C. 35etik 39ra <input type="checkbox"/> 3 125</p> <p>D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago <input type="checkbox"/> 5 140</p>
---	--	--	--	--	--	--	--	--

2	<p>A. Lanaldi osoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Lanaldi partziala <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 113.1</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 115.A</p>	<p>A. Erreferentziako astean artean hasteko zegoen lan bat lortu izanagatik <input type="checkbox"/> 1 114</p> <p>B. Enplegu- eta soldata-etenketagatik <input type="checkbox"/> 2 120</p> <p>D. Enplegu-erregulazioko espediente batengatik <input type="checkbox"/> 4 113.2</p> <p>C. Bestelako arrazoiak <input type="checkbox"/> 3 115.B</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 113.3</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 125</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 120</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 125</p>	<p>A. Zure lehenbiziko enplegua <input type="checkbox"/> 1 153.3</p> <p>B. Enplegu berria <input type="checkbox"/> 2 152</p>	<p>A. Lan-galazka..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enplegu-arauketa edo lan uzte partziala..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Hasiera edo amaiera <input type="checkbox"/> 3 140</p> <p>D. Gaixotasuna, amatasuna edo aitatasuna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak..... <input type="checkbox"/> 5 125</p> <p>F. Enplegu- eta soldata-etenketa..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Norberaren komeni-entziak..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Bestelako zergatiak... <input type="checkbox"/> 9 107</p> <p>J. Jaiegunak..... <input type="checkbox"/> 0</p> <p>H. Ez zen arrazoi izan, nire betiko lanaldia egin nuen <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>1. Orduak: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>2. A. 19 eta gutxiago <input type="checkbox"/> 1 140</p> <p>B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2 140</p> <p>C. 35etik 39ra <input type="checkbox"/> 3 125</p> <p>D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago <input type="checkbox"/> 5 140</p>
---	--	--	--	--	--	--	--	--

3	<p>A. Lanaldi osoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Lanaldi partziala <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 113.1</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 115.A</p>	<p>A. Erreferentziako astean artean hasteko zegoen lan bat lortu izanagatik <input type="checkbox"/> 1 114</p> <p>B. Enplegu- eta soldata-etenketagatik <input type="checkbox"/> 2 120</p> <p>D. Enplegu-erregulazioko espediente batengatik <input type="checkbox"/> 4 113.2</p> <p>C. Bestelako arrazoiak <input type="checkbox"/> 3 115.B</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 113.3</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 125</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 120</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 125</p>	<p>A. Zure lehenbiziko enplegua <input type="checkbox"/> 1 153.3</p> <p>B. Enplegu berria <input type="checkbox"/> 2 152</p>	<p>A. Lan-galazka..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enplegu-arauketa edo lan uzte partziala..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Hasiera edo amaiera <input type="checkbox"/> 3 140</p> <p>D. Gaixotasuna, amatasuna edo aitatasuna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak..... <input type="checkbox"/> 5 125</p> <p>F. Enplegu- eta soldata-etenketa..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Norberaren komeni-entziak..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Bestelako zergatiak... <input type="checkbox"/> 9 107</p> <p>J. Jaiegunak..... <input type="checkbox"/> 0</p> <p>H. Ez zen arrazoi izan, nire betiko lanaldia egin nuen <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>1. Orduak: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>2. A. 19 eta gutxiago <input type="checkbox"/> 1 140</p> <p>B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2 140</p> <p>C. 35etik 39ra <input type="checkbox"/> 3 125</p> <p>D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago <input type="checkbox"/> 5 140</p>
---	--	--	--	--	--	--	--	--

4	<p>A. Lanaldi osoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Lanaldi partziala <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 113.1</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 115.A</p>	<p>A. Erreferentziako astean artean hasteko zegoen lan bat lortu izanagatik <input type="checkbox"/> 1 114</p> <p>B. Enplegu- eta soldata-etenketagatik <input type="checkbox"/> 2 120</p> <p>D. Enplegu-erregulazioko espediente batengatik <input type="checkbox"/> 4 113.2</p> <p>C. Bestelako arrazoiak <input type="checkbox"/> 3 115.B</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 113.3</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 125</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 120</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 125</p>	<p>A. Zure lehenbiziko enplegua <input type="checkbox"/> 1 153.3</p> <p>B. Enplegu berria <input type="checkbox"/> 2 152</p>	<p>A. Lan-galazka..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enplegu-arauketa edo lan uzte partziala..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Hasiera edo amaiera <input type="checkbox"/> 3 140</p> <p>D. Gaixotasuna, amatasuna edo aitatasuna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak..... <input type="checkbox"/> 5 125</p> <p>F. Enplegu- eta soldata-etenketa..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Norberaren komeni-entziak..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Bestelako zergatiak... <input type="checkbox"/> 9 107</p> <p>J. Jaiegunak..... <input type="checkbox"/> 0</p> <p>H. Ez zen arrazoi izan, nire betiko lanaldia egin nuen <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>1. Orduak: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>2. A. 19 eta gutxiago <input type="checkbox"/> 1 140</p> <p>B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2 140</p> <p>C. 35etik 39ra <input type="checkbox"/> 3 125</p> <p>D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago <input type="checkbox"/> 5 140</p>
---	--	--	--	--	--	--	--	--

5	<p>A. Lanaldi osoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Lanaldi partziala <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 113.1</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 115.A</p>	<p>A. Erreferentziako astean artean hasteko zegoen lan bat lortu izanagatik <input type="checkbox"/> 1 114</p> <p>B. Enplegu- eta soldata-etenketagatik <input type="checkbox"/> 2 120</p> <p>D. Enplegu-erregulazioko espediente batengatik <input type="checkbox"/> 4 113.2</p> <p>C. Bestelako arrazoiak <input type="checkbox"/> 3 115.B</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 113.3</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 125</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 120</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 125</p>	<p>A. Zure lehenbiziko enplegua <input type="checkbox"/> 1 153.3</p> <p>B. Enplegu berria <input type="checkbox"/> 2 152</p>	<p>A. Lan-galazka..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enplegu-arauketa edo lan uzte partziala..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Hasiera edo amaiera <input type="checkbox"/> 3 140</p> <p>D. Gaixotasuna, amatasuna edo aitatasuna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak..... <input type="checkbox"/> 5 125</p> <p>F. Enplegu- eta soldata-etenketa..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Norberaren komeni-entziak..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Bestelako zergatiak... <input type="checkbox"/> 9 107</p> <p>J. Jaiegunak..... <input type="checkbox"/> 0</p> <p>H. Ez zen arrazoi izan, nire betiko lanaldia egin nuen <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>1. Orduak: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>2. A. 19 eta gutxiago <input type="checkbox"/> 1 140</p> <p>B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2 140</p> <p>C. 35etik 39ra <input type="checkbox"/> 3 125</p> <p>D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago <input type="checkbox"/> 5 140</p>
---	--	--	--	--	--	--	--	--

1	120	121	121.4	122	122.2	123	124
ORDENA Z.K.	ERREFERENTZIAKO ASTEAN , EGIN ZENUEN ORDAINDUTAKO JARDUERA EDO LANEN BAT, OSO TXIKIA IZAN ARREN (gutxienez ordu bat asteen). EDONOLAKOA (eskola partikularrak, iturgintza, elektrizitatea, jostea,	ZEIN LANBIDE EDO OGIBIDE DAUKAZU GAUR? (Ahalik eta zehatzen azaldu. Adibidez: mekanikaria, automobilen konpontzailea) ZEIN DA LANEAN ARI ZAREN EDO ZUZENTZEN DUZUN ESTABLEZIMENDUAREN JARDUERA? (Ahalik gehiena zehaztu) ENPRESAREN IZENA EDO SOZIJETATEAREN IZENA	NON DAGO ZURE LANTOKIA?	ZEIN DA ZURE LANBIDE EGOERA?	ZEIN ERAKUNDE-SEKTORETAN EGITEN DUZU LAN?	NOLAKOA DA ZURE KONTRATUA EDO LAN-HARREMANA?	ZEN BAT ORDUZ JARDUN ZENUEN ERREFERENTZIAKO ASTEAN AIPATU DUGUN LAN HORRETAN?

1	A. Ez <input type="checkbox"/> 70	1. (Lanbide edo ogibidea)	A. Araba <input type="checkbox"/> 1	A. Soldatuko langileak dituen enpresaburua <input type="checkbox"/> 1	124 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 122.2 <input type="checkbox"/> 6 124	A. Administrazio Publikoa <input type="checkbox"/> 1	A. Aldi baterakoa	1. Orduak: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	
	B. Bai <input type="checkbox"/> 121	2. (Establezimenduaren jarduera)	B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2	B. Autonomoa <input type="checkbox"/> 2		B. Enpresa Publikoa <input type="checkbox"/> 2	A.a. Ikaskuntzako, prestakuntza edo praktiketako <input type="checkbox"/> 3		2. A. 19 eta gutxiago <input type="checkbox"/> 1
		3. (Izena edo sozietatearen izena)	C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3	C. Famili languntza <input type="checkbox"/> 3		C. Sektore Pribatua <input type="checkbox"/> 3	A.b. Urtarokoa edo urte-sasoikoa <input type="checkbox"/> 4		B. 20tik 34ra..... <input type="checkbox"/> 2

2	A. Ez <input type="checkbox"/> 70	1. (Lanbide edo ogibidea)	A. Araba <input type="checkbox"/> 1	A. Soldatuko langileak dituen enpresaburua <input type="checkbox"/> 1	124 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 122.2 <input type="checkbox"/> 6 124	A. Administrazio Publikoa <input type="checkbox"/> 1	A. Aldi baterakoa	1. Orduak: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	
	B. Bai <input type="checkbox"/> 121	2. (Establezimenduaren jarduera)	B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2	B. Autonomoa <input type="checkbox"/> 2		B. Enpresa Publikoa <input type="checkbox"/> 2	A.a. Ikaskuntzako, prestakuntza edo praktiketako <input type="checkbox"/> 3		2. A. 19 eta gutxiago <input type="checkbox"/> 1
		3. (Izena edo sozietatearen izena)	C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3	C. Famili languntza <input type="checkbox"/> 3		C. Sektore Pribatua <input type="checkbox"/> 3	A.b. Urtarokoa edo urte-sasoikoa <input type="checkbox"/> 4		B. 20tik 34ra..... <input type="checkbox"/> 2

3	A. Ez <input type="checkbox"/> 70	1. (Lanbide edo ogibidea)	A. Araba <input type="checkbox"/> 1	A. Soldatuko langileak dituen enpresaburua <input type="checkbox"/> 1	124 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 122.2 <input type="checkbox"/> 6 124	A. Administrazio Publikoa <input type="checkbox"/> 1	A. Aldi baterakoa	1. Orduak: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	
	B. Bai <input type="checkbox"/> 121	2. (Establezimenduaren jarduera)	B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2	B. Autonomoa <input type="checkbox"/> 2		B. Enpresa Publikoa <input type="checkbox"/> 2	A.a. Ikaskuntzako, prestakuntza edo praktiketako <input type="checkbox"/> 3		2. A. 19 eta gutxiago <input type="checkbox"/> 1
		3. (Izena edo sozietatearen izena)	C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3	C. Famili languntza <input type="checkbox"/> 3		C. Sektore Pribatua <input type="checkbox"/> 3	A.b. Urtarokoa edo urte-sasoikoa <input type="checkbox"/> 4		B. 20tik 34ra..... <input type="checkbox"/> 2

4	A. Ez <input type="checkbox"/> 70	1. (Lanbide edo ogibidea)	A. Araba <input type="checkbox"/> 1	A. Soldatuko langileak dituen enpresaburua <input type="checkbox"/> 1	124 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 122.2 <input type="checkbox"/> 6 124	A. Administrazio Publikoa <input type="checkbox"/> 1	A. Aldi baterakoa	1. Orduak: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	
	B. Bai <input type="checkbox"/> 121	2. (Establezimenduaren jarduera)	B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2	B. Autonomoa <input type="checkbox"/> 2		B. Enpresa Publikoa <input type="checkbox"/> 2	A.a. Ikaskuntzako, prestakuntza edo praktiketako <input type="checkbox"/> 3		2. A. 19 eta gutxiago <input type="checkbox"/> 1
		3. (Izena edo sozietatearen izena)	C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3	C. Famili languntza <input type="checkbox"/> 3		C. Sektore Pribatua <input type="checkbox"/> 3	A.b. Urtarokoa edo urte-sasoikoa <input type="checkbox"/> 4		B. 20tik 34ra..... <input type="checkbox"/> 2

5	A. Ez <input type="checkbox"/> 70	1. (Lanbide edo ogibidea)	A. Araba <input type="checkbox"/> 1	A. Soldatuko langileak dituen enpresaburua <input type="checkbox"/> 1	124 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 122.2 <input type="checkbox"/> 6 124	A. Administrazio Publikoa <input type="checkbox"/> 1	A. Aldi baterakoa	1. Orduak: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	
	B. Bai <input type="checkbox"/> 121	2. (Establezimenduaren jarduera)	B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2	B. Autonomoa <input type="checkbox"/> 2		B. Enpresa Publikoa <input type="checkbox"/> 2	A.a. Ikaskuntzako, prestakuntza edo praktiketako <input type="checkbox"/> 3		2. A. 19 eta gutxiago <input type="checkbox"/> 1
		3. (Izena edo sozietatearen izena)	C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3	C. Famili languntza <input type="checkbox"/> 3		C. Sektore Pribatua <input type="checkbox"/> 3	A.b. Urtarokoa edo urte-sasoikoa <input type="checkbox"/> 4		B. 20tik 34ra..... <input type="checkbox"/> 2

1	70	71	71.4	72	73
ORDENA ZK.	FAMILI LAGUNTZA ZARA? HAU DA, ETENGABEKO LAN BATEAN ARI ZARA SENIDE BATI LAGUNTZEN BERE NEGOTIOAN, LAN HORRENGATIK INOLAKO LANSARIK JASO GABE (EZ DIRUZ, EZ SALGAIZ), MANTENUA ETA OSTATUA IZANEZIK?	ZEIN LANBIDE EDO OGIBIDE DAUKAZU GAUR? (Ahalik eta zehatzen azaldu. Adibidez: mekanikaria, automobilen konpontzailea) ZEIN JARDUERATAN ARITZEN DA LANEAN ZAUDEN EDO ZUZENTZEN DUZUN ESTABLEZIMENDUA? (Ahalik eta gehien zehaztu) ENPRESAREN IZENA EDO SOZIALTATE-IZENA	NON DAGO ZURE LANTOKIA?	FAMILI LAGUNTZA ZARELAKONTUANIZANIK, ERREFERENTZIAKO ASTEAN FAMILI LAGUNTZAGISALAN EGIN ZENUEN, EGUN BATEAN IZANARREN?	ZENBAT ORDUZ JARDUN ZENUEN ERREFERENTZIAKO ASTEAN AIPATU DUGUN LAN HORRETAN?

1	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 140</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 71</p>	<p>1. (Lanbide edo ogibidea)</p> <p>2. (Establezimenduaren jarduera)</p> <p>3. (Izena edo sozietatearen izena)</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste Erkidego bat <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 140</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 73</p>	<p>1. Orduak: </p> <p>2. A. 19 eta gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20tik 34ra..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35etik 39ra.... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>DD. 40tik 44ra.... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago <input type="checkbox"/> 5</p> <p>140</p> <p>125</p>
---	---	--	---	---	--

2	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 140</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 71</p>	<p>1. (Lanbide edo ogibidea)</p> <p>2. (Establezimenduaren jarduera)</p> <p>3. (Izena edo sozietatearen izena)</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste Erkidego bat <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 140</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 73</p>	<p>1. Orduak: </p> <p>2. A. 19 eta gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20tik 34ra..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35etik 39ra.... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>DD. 40tik 44ra.... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago <input type="checkbox"/> 5</p> <p>140</p> <p>125</p>
---	---	--	---	---	--

3	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 140</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 71</p>	<p>1. (Lanbide edo ogibidea)</p> <p>2. (Establezimenduaren jarduera)</p> <p>3. (Izena edo sozietatearen izena)</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste Erkidego bat <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 140</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 73</p>	<p>1. Orduak: </p> <p>2. A. 19 eta gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20tik 34ra..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35etik 39ra.... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>DD. 40tik 44ra.... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago <input type="checkbox"/> 5</p> <p>140</p> <p>125</p>
---	---	--	---	---	--

4	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 140</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 71</p>	<p>1. (Lanbide edo ogibidea)</p> <p>2. (Establezimenduaren jarduera)</p> <p>3. (Izena edo sozietatearen izena)</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste Erkidego bat <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 140</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 73</p>	<p>1. Orduak: </p> <p>2. A. 19 eta gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20tik 34ra..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35etik 39ra.... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>DD. 40tik 44ra.... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago <input type="checkbox"/> 5</p> <p>140</p> <p>125</p>
---	---	--	---	---	--

5	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 140</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 71</p>	<p>1. (Lanbide edo ogibidea)</p> <p>2. (Establezimenduaren jarduera)</p> <p>3. (Izena edo sozietatearen izena)</p>	<p>A. Araba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste Erkidego bat <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 140</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 73</p>	<p>1. Orduak: </p> <p>2. A. 19 eta gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20tik 34ra..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35etik 39ra.... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>DD. 40tik 44ra.... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago <input type="checkbox"/> 5</p> <p>140</p> <p>125</p>
---	---	--	---	---	--

1	125	126	140	141	142	143
ORDENA ZK.	GAUR EGUN BAINO O R D U GEHIAGOTAN EGIN NAHIDUZULAN? Ez galdetu ondokoa gertatzen bada: P105=1 eta P115>2	AUKERA IZANGO BAZENU, ORDU GEHIAGOTAN LAN EGITEN HASI AHAL IZANGO ZINATEKE GEHIENEZ 15 EGUNEKO EPEAN?	LAN BILA ZABILTZA?	LANA BILATZEKO ARRAZIOIAK Familiarentzako laguntza (G70=Bai) den edo enplegurik duen (G100=Bai), bakarrik galdetu, noizbehinkako bada ere (G120=Bai). Bestela, markatu F erantzuna)	NOLAKO LANALDIA NAHIKO ZENUKE BILA ZABILTZAN LANERAKO?	AZKENEKO LAU ASTEETAN EGIN DUZUZER EDO ZER LANABILATZEKO?
1	A. Ez <input type="checkbox"/> B. Bai <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> B. Bai <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 151 B. Bai <input type="checkbox"/> 141	A. Oraingo enpleguko segurtasun- ezagatik..... <input type="checkbox"/> 1 B. Oraingo jarduera behin-behineko- tzat hartzeagatik..... <input type="checkbox"/> 2 C. Oraingo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3 D. Oraingo enpleguko baldintzak hobetzeko..... <input type="checkbox"/> 4 E. Bestelako arrazoiengatik..... <input type="checkbox"/> 5 F. Ez duzu lanik egiten..... <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa soil-soilik..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala edo lanaldi osoa..... <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala soil-soilik.. <input type="checkbox"/> 3 D. Lanaldioso murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago)..... <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 146 B. Bai <input type="checkbox"/> 145.1
2	A. Ez <input type="checkbox"/> B. Bai <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> B. Bai <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 151 B. Bai <input type="checkbox"/> 141	A. Oraingo enpleguko segurtasun- ezagatik..... <input type="checkbox"/> 1 B. Oraingo jarduera behin-behineko- tzat hartzeagatik..... <input type="checkbox"/> 2 C. Oraingo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3 D. Oraingo enpleguko baldintzak hobetzeko..... <input type="checkbox"/> 4 E. Bestelako arrazoiengatik..... <input type="checkbox"/> 5 F. Ez duzu lanik egiten..... <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa soil-soilik..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala edo lanaldi osoa..... <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala soil-soilik.. <input type="checkbox"/> 3 D. Lanaldioso murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago)..... <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 146 B. Bai <input type="checkbox"/> 145.1
3	A. Ez <input type="checkbox"/> B. Bai <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> B. Bai <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 151 B. Bai <input type="checkbox"/> 141	A. Oraingo enpleguko segurtasun- ezagatik..... <input type="checkbox"/> 1 B. Oraingo jarduera behin-behineko- tzat hartzeagatik..... <input type="checkbox"/> 2 C. Oraingo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3 D. Oraingo enpleguko baldintzak hobetzeko..... <input type="checkbox"/> 4 E. Bestelako arrazoiengatik..... <input type="checkbox"/> 5 F. Ez duzu lanik egiten..... <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa soil-soilik..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala edo lanaldi osoa..... <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala soil-soilik.. <input type="checkbox"/> 3 D. Lanaldioso murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago)..... <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 146 B. Bai <input type="checkbox"/> 145.1
4	A. Ez <input type="checkbox"/> B. Bai <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> B. Bai <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 151 B. Bai <input type="checkbox"/> 141	A. Oraingo enpleguko segurtasun- ezagatik..... <input type="checkbox"/> 1 B. Oraingo jarduera behin-behineko- tzat hartzeagatik..... <input type="checkbox"/> 2 C. Oraingo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3 D. Oraingo enpleguko baldintzak hobetzeko..... <input type="checkbox"/> 4 E. Bestelako arrazoiengatik..... <input type="checkbox"/> 5 F. Ez duzu lanik egiten..... <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa soil-soilik..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala edo lanaldi osoa..... <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala soil-soilik.. <input type="checkbox"/> 3 D. Lanaldioso murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago)..... <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 146 B. Bai <input type="checkbox"/> 145.1
5	A. Ez <input type="checkbox"/> B. Bai <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> B. Bai <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 151 B. Bai <input type="checkbox"/> 141	A. Oraingo enpleguko segurtasun- ezagatik..... <input type="checkbox"/> 1 B. Oraingo jarduera behin-behineko- tzat hartzeagatik..... <input type="checkbox"/> 2 C. Oraingo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3 D. Oraingo enpleguko baldintzak hobetzeko..... <input type="checkbox"/> 4 E. Bestelako arrazoiengatik..... <input type="checkbox"/> 5 F. Ez duzu lanik egiten..... <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa soil-soilik..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala edo lanaldi osoa..... <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala soil-soilik.. <input type="checkbox"/> 3 D. Lanaldioso murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago)..... <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 146 B. Bai <input type="checkbox"/> 145.1

1	145.1	145.2	145.1B
ORDENA ZK.	AZKEN LAU ASTEETAN LANBIDE-REKIN EDO BESTE ENPLEGU BULEGOKIN (UDAL ZERBITZUEKIN, ETAB.) HARREMANETAN JARRI ZARA?	LANBIDE-REKIN EDO BESTE ENPLEGU BULEGO PUBLIKO BATZUEKIN (UDAL ZERBITZUEKIN, ETAB.) HARREMANETAN JARTZEAN EGINDUZUN GESTIO MOTAADIERAZI Adierazi gurutze batekin gestio bakoitzeko erantzuna	AZKEN LAU ASTEETAN, ZEIN METODO ERABILI DITUZU LANA TOPATZEKO?

1	145.1B	Ez Bai	Ez Bai	Ez Bai
A. Ez	<input type="checkbox"/>			
B. Bai	<input type="checkbox"/>			
145.2				
		1. Txartela berritu edo zigilua bota.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		2. Informatu edo ikastaroetara joatea.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		3. Lehenengo aldiz izena eman.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		4. Izen-ematea berritu, ikastaroen eta lan-esperien- tziaren gaineko datuak eguneratuta, etab.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		5. Lan-eskaintzen berri izan.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		6. Bulegotik lan-eskaintza bat jaso duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		7. Bestelakoak.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		02. Enplegu bulego pribatu batekin edo aldi baterako lan enpresa (ABLE) batekin harremanetan jarri zara edo bertan izena eman duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		03. Enpresaburuekin harremanetan jarri zara.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		04. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, lanbide elkargoekin eta abarrekin kontsultatu duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		05. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri duzu edo halako bati erantzun diozu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		06. Kontratatzeko azterketa edo elkarrizketa egin duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		07. Zeure kontura ezartzeko lurrak, lokalak, makinak, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu dituzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		08. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatu edo aditu dituzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		09. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deia zain zauden.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		10. Aurreko eskabide edo oposizioen baten emaitzen zain zauden.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		11. Iragarkiak jarri dituzu tauletan, merkataritza-guneetan, etab.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		12. Erakunde publiko, enpresa pribatu etab.en lan-poltsaren batean izena eman duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

2	145.1B	Ez Bai	Ez Bai	Ez Bai
A. Ez	<input type="checkbox"/>			
B. Bai	<input type="checkbox"/>			
145.2				
		1. Txartela berritu edo zigilua bota.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		2. Informatu edo ikastaroetara joatea.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		3. Lehenengo aldiz izena eman.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		4. Izen-ematea berritu, ikastaroen eta lan-esperien- tziaren gaineko datuak eguneratuta, etab.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		5. Lan-eskaintzen berri izan.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		6. Bulegotik lan-eskaintza bat jaso duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		7. Bestelakoak.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		02. Enplegu bulego pribatu batekin edo aldi baterako lan enpresa (ABLE) batekin harremanetan jarri zara edo bertan izena eman duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		03. Enpresaburuekin harremanetan jarri zara.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		04. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, lanbide elkargoekin eta abarrekin kontsultatu duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		05. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri duzu edo halako bati erantzun diozu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		06. Kontratatzeko azterketa edo elkarrizketa egin duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		07. Zeure kontura ezartzeko lurrak, lokalak, makinak, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu dituzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		08. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatu edo aditu dituzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		09. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deia zain zauden.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		10. Aurreko eskabide edo oposizioen baten emaitzen zain zauden.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		11. Iragarkiak jarri dituzu tauletan, merkataritza-guneetan, etab.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		12. Erakunde publiko, enpresa pribatu etab.en lan-poltsaren batean izena eman duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

3	145.1B	Ez Bai	Ez Bai	Ez Bai
A. Ez	<input type="checkbox"/>			
B. Bai	<input type="checkbox"/>			
145.2				
		1. Txartela berritu edo zigilua bota.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		2. Informatu edo ikastaroetara joatea.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		3. Lehenengo aldiz izena eman.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		4. Izen-ematea berritu, ikastaroen eta lan-esperien- tziaren gaineko datuak eguneratuta, etab.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		5. Lan-eskaintzen berri izan.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		6. Bulegotik lan-eskaintza bat jaso duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		7. Bestelakoak.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		02. Enplegu bulego pribatu batekin edo aldi baterako lan enpresa (ABLE) batekin harremanetan jarri zara edo bertan izena eman duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		03. Enpresaburuekin harremanetan jarri zara.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		04. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, lanbide elkargoekin eta abarrekin kontsultatu duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		05. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri duzu edo halako bati erantzun diozu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		06. Kontratatzeko azterketa edo elkarrizketa egin duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		07. Zeure kontura ezartzeko lurrak, lokalak, makinak, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu dituzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		08. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatu edo aditu dituzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		09. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deia zain zauden.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		10. Aurreko eskabide edo oposizioen baten emaitzen zain zauden.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		11. Iragarkiak jarri dituzu tauletan, merkataritza-guneetan, etab.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		12. Erakunde publiko, enpresa pribatu etab.en lan-poltsaren batean izena eman duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

4	145.1B	Ez Bai	Ez Bai	Ez Bai
A. Ez	<input type="checkbox"/>			
B. Bai	<input type="checkbox"/>			
145.2				
		1. Txartela berritu edo zigilua bota.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		2. Informatu edo ikastaroetara joatea.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		3. Lehenengo aldiz izena eman.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		4. Izen-ematea berritu, ikastaroen eta lan-esperien- tziaren gaineko datuak eguneratuta, etab.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		5. Lan-eskaintzen berri izan.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		6. Bulegotik lan-eskaintza bat jaso duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		7. Bestelakoak.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		02. Enplegu bulego pribatu batekin edo aldi baterako lan enpresa (ABLE) batekin harremanetan jarri zara edo bertan izena eman duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		03. Enpresaburuekin harremanetan jarri zara.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		04. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, lanbide elkargoekin eta abarrekin kontsultatu duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		05. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri duzu edo halako bati erantzun diozu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		06. Kontratatzeko azterketa edo elkarrizketa egin duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		07. Zeure kontura ezartzeko lurrak, lokalak, makinak, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu dituzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		08. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatu edo aditu dituzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		09. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deia zain zauden.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		10. Aurreko eskabide edo oposizioen baten emaitzen zain zauden.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		11. Iragarkiak jarri dituzu tauletan, merkataritza-guneetan, etab.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		12. Erakunde publiko, enpresa pribatu etab.en lan-poltsaren batean izena eman duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

5	145.1B	Ez Bai	Ez Bai	Ez Bai
A. Ez	<input type="checkbox"/>			
B. Bai	<input type="checkbox"/>			
145.2				
		1. Txartela berritu edo zigilua bota.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		2. Informatu edo ikastaroetara joatea.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		3. Lehenengo aldiz izena eman.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		4. Izen-ematea berritu, ikastaroen eta lan-esperien- tziaren gaineko datuak eguneratuta, etab.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		5. Lan-eskaintzen berri izan.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		6. Bulegotik lan-eskaintza bat jaso duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		7. Bestelakoak.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		02. Enplegu bulego pribatu batekin edo aldi baterako lan enpresa (ABLE) batekin harremanetan jarri zara edo bertan izena eman duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		03. Enpresaburuekin harremanetan jarri zara.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		04. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, lanbide elkargoekin eta abarrekin kontsultatu duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		05. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri duzu edo halako bati erantzun diozu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		06. Kontratatzeko azterketa edo elkarrizketa egin duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		07. Zeure kontura ezartzeko lurrak, lokalak, makinak, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu dituzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		08. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatu edo aditu dituzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		09. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deia zain zauden.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		10. Aurreko eskabide edo oposizioen baten emaitzen zain zauden.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		11. Iragarkiak jarri dituzu tauletan, merkataritza-guneetan, etab.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		12. Erakunde publiko, enpresa pribatu etab.en lan-poltsaren batean izena eman duzu.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

1	145.3	146
ORDENA ZK.	ADIERAZI DITUZUN MODU HORIETATIK, ZEIN ERABILI DUZU GEHIEN LANA TOPATZEKO?	NOIZTIK ARI ZARA LAN BILA? (Enplegurik izan baduzu, baina orain ez badaukazu, azkenekoa bukatu zen egunetik aurrera kontatu)

1	<p>A. Lanbide-ra edo beste enplegu-bulego batera (udal-zerbitzuak, etab.) joatea:</p> <p>A.a Txartela berritza edo zigilua botatzera <input type="checkbox"/> 01</p> <p>A.b Informatzera edo ikastaroetara..... <input type="checkbox"/> 02</p> <p>A.c Lehenengo aldiz izena ematera..... <input type="checkbox"/> 03</p> <p>A.d Izen-ematea berritza, ikastaroen eta lan-esperientziaren datuak eguneratzera, etab..... <input type="checkbox"/> 04</p> <p>A.e Lan-eskaintzen berri izatera..... <input type="checkbox"/> 05</p> <p>A.f Bulegotik lan-eskaintza bat izan duzu..... <input type="checkbox"/> 06</p> <p>A.g Beste gestio batzuk egin dituzu Lanbide-n, lan-bulego publikoan, etab..... <input type="checkbox"/> 07</p>	<p>B. Lan-bulego pribatu batekin edo aldi baterako laneko enpresa (ABLE) batekin harremanetan jartzea edo bertan izena ematea..... <input type="checkbox"/> 08</p> <p>C. Enpresaburuekin harremanetan jartzea..... <input type="checkbox"/> 09</p> <p>D. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, profesionalen elkargoekin eta abarrekin kontsultatzea <input type="checkbox"/> 10</p> <p>E. Pentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri edo halako bati erantzun <input type="checkbox"/> 11</p> <p>F. Kontratatzeko azterketa edo elkarrizketa egitea..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>G. Zeure kontura ezartzeko lurrak, lokalak, makinak, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>H. Pentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatzea edo aditzea <input type="checkbox"/> 14</p> <p>I. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deiaren zain egotea..... <input type="checkbox"/> 15</p> <p>J. Aurreko eskabide edo oposizioren baten emaitzen zain egotea..... <input type="checkbox"/> 16</p> <p>K. Iragarkiak jarri tauletan, merkataritza-guneetan, faroletan, etab..... <input type="checkbox"/> 17</p> <p>L. Erakunde publiko, enpresa pribatu etab.en lan-poltsaren batean izena ematea..... <input type="checkbox"/> 18</p>	<p>1. Hilabeteak: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>2. A. Hilabete baino gutxiago..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Hilabete 1etik 3ra baino gutxiago <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 3 hilabete 6ra baino gutxiago <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 6 hilabete 12 urte baino gutxiago <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Urtebetetik 2 urtera baino gutxiago <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Bi urte edo gehiago <input type="checkbox"/> 6</p>
---	---	---	---

2	<p>A. Lanbide-ra edo beste enplegu-bulego batera (udal-zerbitzuak, etab.) joatea:</p> <p>A.a Txartela berritza edo zigilua botatzera <input type="checkbox"/> 01</p> <p>A.b Informatzera edo ikastaroetara..... <input type="checkbox"/> 02</p> <p>A.c Lehenengo aldiz izena ematera..... <input type="checkbox"/> 03</p> <p>A.d Izen-ematea berritza, ikastaroen eta lan-esperientziaren datuak eguneratzera, etab..... <input type="checkbox"/> 04</p> <p>A.e Lan-eskaintzen berri izatera..... <input type="checkbox"/> 05</p> <p>A.f Bulegotik lan-eskaintza bat izan duzu..... <input type="checkbox"/> 06</p> <p>A.g Beste gestio batzuk egin dituzu Lanbide-n, lan-bulego publikoan, etab..... <input type="checkbox"/> 07</p>	<p>B. Lan-bulego pribatu batekin edo aldi baterako laneko enpresa (ABLE) batekin harremanetan jartzea edo bertan izena ematea..... <input type="checkbox"/> 08</p> <p>C. Enpresaburuekin harremanetan jartzea..... <input type="checkbox"/> 09</p> <p>D. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, profesionalen elkargoekin eta abarrekin kontsultatzea <input type="checkbox"/> 10</p> <p>E. Pentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri edo halako bati erantzun <input type="checkbox"/> 11</p> <p>F. Kontratatzeko azterketa edo elkarrizketa egitea..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>G. Zeure kontura ezartzeko lurrak, lokalak, makinak, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>H. Pentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatzea edo aditzea <input type="checkbox"/> 14</p> <p>I. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deiaren zain egotea..... <input type="checkbox"/> 15</p> <p>J. Aurreko eskabide edo oposizioren baten emaitzen zain egotea..... <input type="checkbox"/> 16</p> <p>K. Iragarkiak jarri tauletan, merkataritza-guneetan, faroletan, etab..... <input type="checkbox"/> 17</p> <p>L. Erakunde publiko, enpresa pribatu etab.en lan-poltsaren batean izena ematea..... <input type="checkbox"/> 18</p>	<p>1. Hilabeteak: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>2. A. Hilabete baino gutxiago..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Hilabete 1etik 3ra baino gutxiago <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 3 hilabete 6ra baino gutxiago <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 6 hilabete 12 urte baino gutxiago <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Urtebetetik 2 urtera baino gutxiago <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Bi urte edo gehiago <input type="checkbox"/> 6</p>
---	---	---	---

3	<p>A. Lanbide-ra edo beste enplegu-bulego batera (udal-zerbitzuak, etab.) joatea:</p> <p>A.a Txartela berritza edo zigilua botatzera <input type="checkbox"/> 01</p> <p>A.b Informatzera edo ikastaroetara..... <input type="checkbox"/> 02</p> <p>A.c Lehenengo aldiz izena ematera..... <input type="checkbox"/> 03</p> <p>A.d Izen-ematea berritza, ikastaroen eta lan-esperientziaren datuak eguneratzera, etab..... <input type="checkbox"/> 04</p> <p>A.e Lan-eskaintzen berri izatera..... <input type="checkbox"/> 05</p> <p>A.f Bulegotik lan-eskaintza bat izan duzu..... <input type="checkbox"/> 06</p> <p>A.g Beste gestio batzuk egin dituzu Lanbide-n, lan-bulego publikoan, etab..... <input type="checkbox"/> 07</p>	<p>B. Lan-bulego pribatu batekin edo aldi baterako laneko enpresa (ABLE) batekin harremanetan jartzea edo bertan izena ematea..... <input type="checkbox"/> 08</p> <p>C. Enpresaburuekin harremanetan jartzea..... <input type="checkbox"/> 09</p> <p>D. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, profesionalen elkargoekin eta abarrekin kontsultatzea <input type="checkbox"/> 10</p> <p>E. Pentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri edo halako bati erantzun <input type="checkbox"/> 11</p> <p>F. Kontratatzeko azterketa edo elkarrizketa egitea..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>G. Zeure kontura ezartzeko lurrak, lokalak, makinak, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>H. Pentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatzea edo aditzea <input type="checkbox"/> 14</p> <p>I. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deiaren zain egotea..... <input type="checkbox"/> 15</p> <p>J. Aurreko eskabide edo oposizioren baten emaitzen zain egotea..... <input type="checkbox"/> 16</p> <p>K. Iragarkiak jarri tauletan, merkataritza-guneetan, faroletan, etab..... <input type="checkbox"/> 17</p> <p>L. Erakunde publiko, enpresa pribatu etab.en lan-poltsaren batean izena ematea..... <input type="checkbox"/> 18</p>	<p>1. Hilabeteak: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>2. A. Hilabete baino gutxiago..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Hilabete 1etik 3ra baino gutxiago <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 3 hilabete 6ra baino gutxiago <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 6 hilabete 12 urte baino gutxiago <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Urtebetetik 2 urtera baino gutxiago <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Bi urte edo gehiago <input type="checkbox"/> 6</p>
---	---	---	---

4	<p>A. Lanbide-ra edo beste enplegu-bulego batera (udal-zerbitzuak, etab.) joatea:</p> <p>A.a Txartela berritza edo zigilua botatzera <input type="checkbox"/> 01</p> <p>A.b Informatzera edo ikastaroetara..... <input type="checkbox"/> 02</p> <p>A.c Lehenengo aldiz izena ematera..... <input type="checkbox"/> 03</p> <p>A.d Izen-ematea berritza, ikastaroen eta lan-esperientziaren datuak eguneratzera, etab..... <input type="checkbox"/> 04</p> <p>A.e Lan-eskaintzen berri izatera..... <input type="checkbox"/> 05</p> <p>A.f Bulegotik lan-eskaintza bat izan duzu..... <input type="checkbox"/> 06</p> <p>A.g Beste gestio batzuk egin dituzu Lanbide-n, lan-bulego publikoan, etab..... <input type="checkbox"/> 07</p>	<p>B. Lan-bulego pribatu batekin edo aldi baterako laneko enpresa (ABLE) batekin harremanetan jartzea edo bertan izena ematea..... <input type="checkbox"/> 08</p> <p>C. Enpresaburuekin harremanetan jartzea..... <input type="checkbox"/> 09</p> <p>D. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, profesionalen elkargoekin eta abarrekin kontsultatzea <input type="checkbox"/> 10</p> <p>E. Pentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri edo halako bati erantzun <input type="checkbox"/> 11</p> <p>F. Kontratatzeko azterketa edo elkarrizketa egitea..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>G. Zeure kontura ezartzeko lurrak, lokalak, makinak, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>H. Pentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatzea edo aditzea <input type="checkbox"/> 14</p> <p>I. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deiaren zain egotea..... <input type="checkbox"/> 15</p> <p>J. Aurreko eskabide edo oposizioren baten emaitzen zain egotea..... <input type="checkbox"/> 16</p> <p>K. Iragarkiak jarri tauletan, merkataritza-guneetan, faroletan, etab..... <input type="checkbox"/> 17</p> <p>L. Erakunde publiko, enpresa pribatu etab.en lan-poltsaren batean izena ematea..... <input type="checkbox"/> 18</p>	<p>1. Hilabeteak: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>2. A. Hilabete baino gutxiago..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Hilabete 1etik 3ra baino gutxiago <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 3 hilabete 6ra baino gutxiago <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 6 hilabete 12 urte baino gutxiago <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Urtebetetik 2 urtera baino gutxiago <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Bi urte edo gehiago <input type="checkbox"/> 6</p>
---	---	---	---

5	<p>A. Lanbide-ra edo beste enplegu-bulego batera (udal-zerbitzuak, etab.) joatea:</p> <p>A.a Txartela berritza edo zigilua botatzera <input type="checkbox"/> 01</p> <p>A.b Informatzera edo ikastaroetara..... <input type="checkbox"/> 02</p> <p>A.c Lehenengo aldiz izena ematera..... <input type="checkbox"/> 03</p> <p>A.d Izen-ematea berritza, ikastaroen eta lan-esperientziaren datuak eguneratzera, etab..... <input type="checkbox"/> 04</p> <p>A.e Lan-eskaintzen berri izatera..... <input type="checkbox"/> 05</p> <p>A.f Bulegotik lan-eskaintza bat izan duzu..... <input type="checkbox"/> 06</p> <p>A.g Beste gestio batzuk egin dituzu Lanbide-n, lan-bulego publikoan, etab..... <input type="checkbox"/> 07</p>	<p>B. Lan-bulego pribatu batekin edo aldi baterako laneko enpresa (ABLE) batekin harremanetan jartzea edo bertan izena ematea..... <input type="checkbox"/> 08</p> <p>C. Enpresaburuekin harremanetan jartzea..... <input type="checkbox"/> 09</p> <p>D. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, profesionalen elkargoekin eta abarrekin kontsultatzea <input type="checkbox"/> 10</p> <p>E. Pentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri edo halako bati erantzun <input type="checkbox"/> 11</p> <p>F. Kontratatzeko azterketa edo elkarrizketa egitea..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>G. Zeure kontura ezartzeko lurrak, lokalak, makinak, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>H. Pentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatzea edo aditzea <input type="checkbox"/> 14</p> <p>I. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deiaren zain egotea..... <input type="checkbox"/> 15</p> <p>J. Aurreko eskabide edo oposizioren baten emaitzen zain egotea..... <input type="checkbox"/> 16</p> <p>K. Iragarkiak jarri tauletan, merkataritza-guneetan, faroletan, etab..... <input type="checkbox"/> 17</p> <p>L. Erakunde publiko, enpresa pribatu etab.en lan-poltsaren batean izena ematea..... <input type="checkbox"/> 18</p>	<p>1. Hilabeteak: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>2. A. Hilabete baino gutxiago..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Hilabete 1etik 3ra baino gutxiago <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 3 hilabete 6ra baino gutxiago <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 6 hilabete 12 urte baino gutxiago <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Urtebetetik 2 urtera baino gutxiago <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Bi urte edo gehiago <input type="checkbox"/> 6</p>
---	---	---	---

1	149	151	152	153.1	153.2	153.3
ORDENA ZK.	ORAIN LAN BAT ESKAINIKO BALIZUTE EDO ZURE LANBIDEAN (ENPRESABURU GISA EDO LANGILE BEREGAIN GISA) EZIN JARDUTEKO BALDINTZAK ALDATU-KO BALIRA, BEREHALA LANEAN HASTEKO AU-KERARIK IZANGO ZENUKE? (2 asteko epean)	LANIK EGIN DUZU ORAIN BAINO LEHEN, DELA ZEURE KONTURA, DELA SOLDATAPEAN EDO SENIDE BATI BERE NEGOZIOAN LAGUNTZEN? (Galdetu solik famili laguntza ez bada (G70<->Bai) eta enplegurik ez badauka (G100<->Bai) edo noizbehinkako enplegurik ez badauka (G120<->Bai).	ZEIN ZEN ARITUZINEN AZKENEKO OKUPAZIOA EDO LANBIDEA? (Ahalik gehiena zehaztu) ZEIN ZEN LAN EGITEN EDO ZUZENTZEN ZENUEN ESTABLEZIMENDUAREN JARDUERA? (Ahalik gehiena zehaztu) ZEIN URTETAN UTZI ZENUEN JARDUERA HORI?	ZEIN ZEN ZURE LANBIDE EGOERA?	ZEIN ERAKUNDE-SEKTOR ETAN EGITEN ZENUEN LAN?	EGOERA HAUETAKO ZEINETAN ZEUNDEN ERREFERENTZIAKO ASTEAN?

1	<p>A. Ez <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/></p>	<p>A. Orain lanean ari zara</p> <p><input type="checkbox"/> 1 - 153.3</p> <p>B. Orain baino lehen lan egin duzu</p> <p><input type="checkbox"/> 2 - 152</p> <p>C. Ez duzu orain baino lehen lanik egin</p> <p><input type="checkbox"/> 3 - 153.3</p>	<p>1. </p> <p>(Lanbidea edo ogibidea)</p> <p>2. </p> <p>(Establezimenduaren jarduera)</p> <p>3. Urtea _ _ _ _ </p>	<p>A. Soldatako langileak dituen enpresaburua <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Autonomia <input type="checkbox"/> 2 - 153.3</p> <p>C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Soldatako langilea <input type="checkbox"/> 5 - 153.2</p> <p>F. Beste egoera bat <input type="checkbox"/> 6 - 153.3</p>	<p>A. Administrazio Publikoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresa Publikoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Sektore Pribatua <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Landuna <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Langabezian, lehenengo enplegua bilatzen <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Langabezian, aurrez lan eginda <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Jubilatua (pentsioarekin) <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Bestelako pentsiodunak <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Lan egiteko ezindua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Ikaslea <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Etxeko lanak <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Beste egoera batzuk adingabeak, errentadunak <input type="checkbox"/> 9</p>
---	--	--	---	--	---	---

2	<p>A. Ez <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/></p>	<p>A. Orain lanean ari zara</p> <p><input type="checkbox"/> 1 - 153.3</p> <p>B. Orain baino lehen lan egin duzu</p> <p><input type="checkbox"/> 2 - 152</p> <p>C. Ez duzu orain baino lehen lanik egin</p> <p><input type="checkbox"/> 3 - 153.3</p>	<p>1. </p> <p>(Lanbidea edo ogibidea)</p> <p>2. </p> <p>(Establezimenduaren jarduera)</p> <p>3. Urtea _ _ _ _ </p>	<p>A. Soldatako langileak dituen enpresaburua <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Autonomia <input type="checkbox"/> 2 - 153.3</p> <p>C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Soldatako langilea <input type="checkbox"/> 5 - 153.2</p> <p>F. Beste egoera bat <input type="checkbox"/> 6 - 153.3</p>	<p>A. Administrazio Publikoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresa Publikoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Sektore Pribatua <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Landuna <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Langabezian, lehenengo enplegua bilatzen <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Langabezian, aurrez lan eginda <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Jubilatua (pentsioarekin) <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Bestelako pentsiodunak <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Lan egiteko ezindua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Ikaslea <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Etxeko lanak <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Beste egoera batzuk adingabeak, errentadunak <input type="checkbox"/> 9</p>
---	--	--	---	--	---	---

3	<p>A. Ez <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/></p>	<p>A. Orain lanean ari zara</p> <p><input type="checkbox"/> 1 - 153.3</p> <p>B. Orain baino lehen lan egin duzu</p> <p><input type="checkbox"/> 2 - 152</p> <p>C. Ez duzu orain baino lehen lanik egin</p> <p><input type="checkbox"/> 3 - 153.3</p>	<p>1. </p> <p>(Lanbidea edo ogibidea)</p> <p>2. </p> <p>(Establezimenduaren jarduera)</p> <p>3. Urtea _ _ _ _ </p>	<p>A. Soldatako langileak dituen enpresaburua <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Autonomia <input type="checkbox"/> 2 - 153.3</p> <p>C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Soldatako langilea <input type="checkbox"/> 5 - 153.2</p> <p>F. Beste egoera bat <input type="checkbox"/> 6 - 153.3</p>	<p>A. Administrazio Publikoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresa Publikoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Sektore Pribatua <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Landuna <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Langabezian, lehenengo enplegua bilatzen <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Langabezian, aurrez lan eginda <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Jubilatua (pentsioarekin) <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Bestelako pentsiodunak <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Lan egiteko ezindua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Ikaslea <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Etxeko lanak <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Beste egoera batzuk adingabeak, errentadunak <input type="checkbox"/> 9</p>
---	--	--	---	--	---	---

4	<p>A. Ez <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/></p>	<p>A. Orain lanean ari zara</p> <p><input type="checkbox"/> 1 - 153.3</p> <p>B. Orain baino lehen lan egin duzu</p> <p><input type="checkbox"/> 2 - 152</p> <p>C. Ez duzu orain baino lehen lanik egin</p> <p><input type="checkbox"/> 3 - 153.3</p>	<p>1. </p> <p>(Lanbidea edo ogibidea)</p> <p>2. </p> <p>(Establezimenduaren jarduera)</p> <p>3. Urtea _ _ _ _ </p>	<p>A. Soldatako langileak dituen enpresaburua <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Autonomia <input type="checkbox"/> 2 - 153.3</p> <p>C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Soldatako langilea <input type="checkbox"/> 5 - 153.2</p> <p>F. Beste egoera bat <input type="checkbox"/> 6 - 153.3</p>	<p>A. Administrazio Publikoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresa Publikoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Sektore Pribatua <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Landuna <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Langabezian, lehenengo enplegua bilatzen <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Langabezian, aurrez lan eginda <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Jubilatua (pentsioarekin) <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Bestelako pentsiodunak <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Lan egiteko ezindua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Ikaslea <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Etxeko lanak <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Beste egoera batzuk adingabeak, errentadunak <input type="checkbox"/> 9</p>
---	--	--	---	--	---	---

5	<p>A. Ez <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/></p>	<p>A. Orain lanean ari zara</p> <p><input type="checkbox"/> 1 - 153.3</p> <p>B. Orain baino lehen lan egin duzu</p> <p><input type="checkbox"/> 2 - 152</p> <p>C. Ez duzu orain baino lehen lanik egin</p> <p><input type="checkbox"/> 3 - 153.3</p>	<p>1. </p> <p>(Lanbidea edo ogibidea)</p> <p>2. </p> <p>(Establezimenduaren jarduera)</p> <p>3. Urtea _ _ _ _ </p>	<p>A. Soldatako langileak dituen enpresaburua <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Autonomia <input type="checkbox"/> 2 - 153.3</p> <p>C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Soldatako langilea <input type="checkbox"/> 5 - 153.2</p> <p>F. Beste egoera bat <input type="checkbox"/> 6 - 153.3</p>	<p>A. Administrazio Publikoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresa Publikoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Sektore Pribatua <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Landuna <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Langabezian, lehenengo enplegua bilatzen <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Langabezian, aurrez lan eginda <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Jubilatua (pentsioarekin) <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Bestelako pentsiodunak <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Lan egiteko ezindua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Ikaslea <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Etxeko lanak <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Beste egoera batzuk adingabeak, errentadunak <input type="checkbox"/> 9</p>
---	--	--	---	--	---	---